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PATIO
a cielo libero

COPERTURA OBLIQUA

COPERTURA OBLIQUA

COPERTURA PIANA C.T.

VUOTO A CIELO LIBERO

COPERTURA PIANA
NON PRATICABILE

COPERTURA PIANA
NON PRATICABILE

PIANTA PIANO PRIMO

7

0

7

0

7

0

7

0

0

1

0

2

0

3

0

4

0

5

0

6

0

7

0

8

0

9

1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

9

2

0

7
0

2
1
0

SIZIANOCOMUNE SIZIANO

TAV.

A18

DI
Provincia di Pavia

SCALA 1:100

I disegni e le inform
azioni in essi contenute sono proprietà esclusiva della Società Arch+

Engineering s.r.l. e non possono essere m
odificati, riprodotti, resi pubblici o utilizzati per usi

differenti da quelli per cui sono stati redatti, salvo autorizzazione scritta.
Novembre 2018

PER ADEGUAMENTO DELL'ASILO NIDO COMUNALE

ALLA NORMATIVA PREVENZIONE INCENDI

PROGETTO

DEFINITIVO/ESECUTIVO

Pianta piano primo - stato  di confronto

LEGENDA

COSTRUZIONE

DEMOLIZIONE

PROPRIETA'
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